
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

від« Ogt» Р-

м.Харків

Про оплату праці

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 
№1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами) та згідно зі 
статтею 7 Закону «Про Державний бюджет України на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.01.2019 розміри посадових окладів працівників КВНЗ 
«Харківська академія неперервної освіти» виходячи з розміру 
посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду 
Єдиної тарифної сітки, на рівні прожиткового мінімуму в розрахунку на 
місяць для працездатних осіб на 1 січня 2019 року -  1921,00 грн.

2. Бухгалтерській службі (Кіт Т.М.) виплату заробітної плати проводити в 
межах затвердженого фонду заробітної плати на поточний рік, не 
допускати перевищення фактичного фонду на оплату праці над 
встановленими лімітами.

Кіт Т.М.


